
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

27.06.2017       Ужгород     № 195 

 

Про  доповнення до рішення 

виконкому 27.12.2016  № 454 

  

 

 

           Відповідно до підпункту 7 пункту “б” частини першої статті 34 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, статті 31 Закону України 

“Про зайнятість населення”, Порядку організації громадських та інших робіт 

тимчасового характеру, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 20 березня 2013 року № 175, з метою організації та проведення громадських 

та інших робіт тимчасового характеру,  виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1.Пункт 1 рішення виконкому 27.12.2016 № 454 «Про організацію 

громадських робіт у 2017 році» доповнити: 

      - КП «Парк культури та відпочинку «Під замком». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Білака О.П. 

 

 

Міський голова                                                                           Б. Андріїв    

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 


